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Wg rozdzielnik
Do uczestników i zainteresowanych


Dotyczy: postępowania 20/2021 - zakup i dostawa odczynników do biologii molekularnej dla pracowni genetyki nowotworów,
             

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do SWZ, na które udzielamy odpowiedzi:
 
1. par. 2.4. - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację poprzez wskazanie, że zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy? 
ODPOWIEDŹ: Nie

2. par. 4.2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin ważności przedmiotu umowy wynosił minimum 6 miesięcy od dnia dostawy? Nie jest do końca jasne, czy w postanowieniu tym mowa o maksymalnym terminie przydatności przewidzianym przez producenta, co byłoby wymaganiem zbyt wygórowanym, czy też o dowolnym terminie przydatności w ramach terminu dopuszczalnego przez producenta. Zaproponowane doprecyzowanie pozwoli na uniknięcie wątpliwości w tym zakresie. 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, aby termin ważności przedmiotu umowy wynosił minimum 6 miesięcy od dnia dostawy. 

3. par. 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’?
ODPOWIEDŹ: Nie.

4. par. 8 - Czy Zamawiający uznaje, że warunki trwającej pandemii stanowią okoliczności siły wyższej?  
[bookmark: _GoBack]ODPOWIEDŹ: W związku z dynamicznie zmieniającą się sytuacją dotyczącą pandemii Covid19, aby stwierdzić wystąpienie okoliczności siły wyższej w konkretnej sytuacji będzie podjęta decyzja indywidualna – w korelacji z sytuacją pandemiczną oraz obowiązującymi na tę chwilę przepisami.

5. 5. par. 9.2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do rozwiązania / odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy? 
ODPOWIEDŹ: Nie.

6. par. 9.7 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę? ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający wymaga podpisania umowy w wersji papierowej.



Z poważaniem,
mgr inż. Magdalena Kraszewska

Z-ca Dyrektora ds. ekonomicznych
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